Ufficio Scolastico regionale per il Veneto -

esito individuazione provinciale - "call veloce" decreto 126/2019 art 1 c. 17, 17 septies - DM 25/2020
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Classe
concorso
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Posizione
graduatoria Punteggio

1 62.00

2 69.00

1 52.90

1 70.40

2 63.60

3 97.90

4 87.10

5 81.30

6 71.50

7 67.70

8 67.00

9 64.50
10 64.00
11 63.30
12 62.80
13 62.00
14 60.70
15 51.60
16 49.40
17 47.30
18 46.00
19 44.00
20 43.30
21 42.80
22 40.80
23 39.40
24 37.30
25 33.00
26 33.00
27 28.50
28 27.50
29 26.00
30 21.40
31 19.00
32 13.00
33 63.00
34 56.00
35 56.00
36 56.00
37 50.00

Tipo
Nomina
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Inclusione

con riserva Cognome

X X X

Nome
BRUNI ROSELLA
SURACE CARMELA
RAUCCI VINCENZO
MONTAGNANI ANDREA
CAFORIO LUCIA RITA
TACCOGNA ALESSANDRA
ARAGONA FRANCESCA
SPINELLA CARMELA FRANCESCA
PARRELLA STEFANIA
GALANTE MARGHERITA
VESPERTINO ADELINA
TARTAGLIONE MARIA TERESA
SAN GIORGIO BRJAN
COLUCCI DAMIANO COSMA
SPINELLI CARMINE
CRACCHIOLO CRISTINA
LORUSSO PERNA LORENZA
GIURINTANO GIACOMO
LEONE ROSETTA
MARCHESE LUIGI
SPINELLI FRANCAL ANNA
ASCIUTTO ANGELA
BENEVENTO FRANCESCO
CASTORO TERESA
BENEVENTO DARIO NICODEMO
BARBERIO GIOVANNI
CASTRO EVA
DI FRANCO MARIA
ALICATA SEBASTIANO
BONIFACIO MARIA ROSARIA ANNA
ARRIGO GLORIA
TEDESCO FABRIZIO
ZAFFINA MARILENA
TRAPANI GRAZIA
COSTANTINO MARIA
PERSICO NICOLAFERDINANDO
PALUMBO GIUSEPPE
CARRETTA ANTONIETTA
10Z2Z0 MARIA
LIOTINO PASQUAMARIA

DATA NASCITA
16/12/1969
16/03/1965
14/12/1970
18/02/1979
12/06/1971
16/09/1974
05/08/1973
20/03/1978
28/03/1975
31/03/1984
14/04/1969
10/01/1980
04/08/1989
13/04/1980
09/09/1969
26/08/1989
16/09/1971
16/09/1968
13/09/1971
08/12/1971
19/07/1960
01/06/1973
06/07/1979
23/01/1974
05/11/1980
30/09/1965
28/12/1985
15/04/1973
26/11/1972
30/01/1963
12/10/1985
20/03/1969
20/10/1971
18/10/1968
29/08/1960
01/07/1964
03/04/1967
02/05/1969
07/02/1969
01/08/1968

Posizione

1PD
1 VR
1TV
1 RO
1PD
1 VR
1 BL
2 VR
2 RO
3 VR
1TV
2TV
1 VE
4 VR
1vi
2 VE
2 VI
2 PD
3 Vi
4 VI
5 Vi
3TV
6 VI
3 PD
7 VI
3 VE
8 Vi
9 VI
2 BL
10 VI
4 PD
11 VI
5 PD
12 VI
13 VI
14 VI
4 VE
6 PD
7 PD
15 VI

Provincia
assegnata



Ufficio Scolastico regionale per il Veneto -
esito individuazione provinciale - "call veloce" decreto 126/2019 art 1 c. 17, 17 septies - DM 25/2020

Canale
Ccv
Ccv
Ccv
Ccv
Ccv
CcVv
Ccv
Ccv
Ccv
Ccv

Classe
concorso
A046
AO057
AC56
AG56
AK56
AO55
AO55
BO16
B020
BAO2

Posizione
graduatoria Punteggio

38 41.00
1 67.50
1 200.00
1176.25
1 214.50
1 75.50
2 75.40
1 151.00
1 60.00
1 328.00

Tipo Inclusione

Nomina con riserva Cognome
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Allegato al decreto prot. 17184 del 09/08/2022

DIPETTA
HRISTOVA
DI FALCO
SANTELLI
BOTTIN
FIORENTINO
FUSCO
MISCIAGNA
ACITO
VILHEM

Nome
STEFANIA
SOFIYA
MARTINA
FELICE
CAMILLA
ANTONELLA
DAVIDE
ROBERTO
NICOLA
HELENE

Posizione
DATA NASCITA nomina
29/02/1972
02/04/1966
11/11/1995
09/11/1977
27/11/1995
01/03/1991
31/07/1981
30/05/1979
26/07/1968
30/09/1970

Provincia
assegnata

3 BL
1 VR
1TV
1 VR
1 BL
1V
1 VE
1V
1TV
1vi



